
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore SERVIZI ALLA PERSONA E GESTIONE RISORSE UMANE 
Servizio PERSONALE 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
Determinazione n. 223 / 2023  

                
 
OGGETTO: Ammissione candidati selezione pubblica per soli esami - per la copertura di n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo Categoria Giuridica C -  posizione economica C1 (ora Area degli 
Istruttori) - presso il Servizio Gestione Risorse Umane           

 
  

Il Dirigente 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n° 138/2023 veniva indetta la selezione pubblica per soli esami 
- per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo presso il Servizio Gestione Risorse Umane; 
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente; 
 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 
G.C. n° 123 del 26 giugno 2003, così come successivamente integrato e modificato;  
 
Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 131 domande di 
partecipazione; 
 
Preso atto del contenuto delle domande presentate; 
 
Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna domanda; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 125 candidati elencati come 

da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A). 
 

2. Di escludere n. 3 candidati riportati nell’allegato elenco (allegato A), non essendo pervenuta, nei termini, 
domanda di partecipazione formulata secondo le modalità previste dal bando (art. 3 del bando). 

 
3. Di ammettere con riserva n. 3 candidati, i quali dovranno, pena l’esclusione dalla selezione in oggetto, 

produrre entro il 25.05.2023:  
 
a) documentazione comprovante il pagamento della tassa di concorso entro e non oltre il 25.05.2023 i 
sigg.ri: 

GATTICO BRUNELLA 
ROSSI MATTEO 



b)        documentazione attestante l’equipollenza del titolo di studio straniero così come previsto dall’art. 5 
del bando di selezione la sig.ra:  

SELEZINKA LYUDMYLA 

 
 

4. Di comunicare che il calendario delle prove sarà il seguente: 
 

Prova preselettiva e prova scritta Giovedì 25 Maggio 2023 ore 15.00: 
 
- Sede di svolgimento delle prove: Palestra Istituto Fermi - via G. de Micheli e Riccardo Ponti  - ARONA -   

 
Riconoscimento dei candidati tra le ore 14:30 e le ore 15:00  
 
Inizio della prova preselettiva ore 15:00  
Inizio della prova scritta successivamente al termine della prova preselettiva.  
 
La commissione provvederà alla correzione della prova scritta solo per coloro che avranno superato la prova 
preselettiva con un punteggio minimo di 21/30. 
 
Prova orale 07.06.2023 solo per coloro che supereranno la prova scritta. 
Inizio prova ora 10.00 
Sede di svolgimento della prova è il Palazzo Comunale in via San Carlo 2   
 

 

Arona lì, 05/05/2023 

 
Responsabile del procedimento: Dr. Giovanni Vesco  
Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone 
 
 

 
 Settore 3 – Servizi alla Persona  

 Il Dirigente 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 
     VESCO GIOVANNI 



AMMESSI

Cognome e Nome 

1 AGOSTINO SAMUELE

2 ALVARO RITA

3 AMENDOLA EDOARDO LUCA

4 AMENDOLA GIOACCHINO ALBERTO

5 ARDIZZOIA GIADA

6 BARBAZZA ELISA

7 BARBERIS VIRGINIA

8 BARISELLI GIULIA

9 BARLASSINI CHIARA

10 BATTISTA GENNARO

11 BELFIORE GRAZIELLA

12 BERNARDINELLO VIVIANA

13 BERTANI EMANUELE

14 BORELLI ANNALISA

15 BRICARELLO MARTA

16 BRUGNONI ELISA

17 CADARI MARTINA

18 CALABRESE FILOMENA

19 CANEPARO ALESSIA

20 CAPRARI LUNA

21 CARDANO ELISABETTA DEBORA

22 CARMAGNOLA MATTEO 

23 CASATI ELIA

24 CAVALIERI IRENE

25 CERIOTTI ALESSANDRO 

26 CERRI SARA

27 CIMBERIO MARIA

28 COPPOLA MANUEL 

29 COSTANZA DEBORA

30 COSTARELLA DANIELA

31 CRETELLA ANTONIO

32 CRISCI ELISABETTA

33 CUTER ALESSANDRA

34 D'ANGELO VITO

35 DE VECCHI ROSSANA

36 DELSIGNORE ANNA

37 DELL'ACQUA PIER PAOLO

38 DI NAPOLI JENNA ROSE

39 DILDA IRMA ISABELLA MONIA

40 DONINI MONICA

41 FAIS MAURIZIO 

42 FALCIANO GIORGIA

43 FALLA SIMONE

44 FANIA SOLOUA 

Concorso Risorse Umane 



45 FAVERO DAVIDE

46 FENOGLIO ALBERTO 

47 FIORE ANTONIO

48 FLEGO MIRIANA

49 FREGUGLIA SIMONA

50 GAGLIARDO FEDERICA

51 GALASSO LAURA

52 GARELLA GIULIA

53 GNOCCHI IVANO

54 GRAGLIA CARA

55 GRIMALDI FEDERICA

56 GROSSINI PIETRO 

57 LAZZARI ERIKA

58 LEINARDI MARCO

59 LENTINI NAUSICA

60 LENZO BOREY

61 LOCHETTI DESY

62 LORENZINI STEFANIA

63 LUPO ELEONORA

64 MANCUSO SOFIA

65 MANERA MANUEL

66 MANNARINO SONIA

67 MANNI MARTINA

68 MANNI SUSANNA

69 MARCOGLIESE CHIARA

70 MARINARI GIUSEPPE

71 MARTELLI ANTONELLA

72 MASOCCHI LORENA

73 MASTROIANNI LUCA

74 MATLI CRISTIAN 

75 MAZZETTI EMANUELE

76 MERLO GIORGIA

77 MICHELON GIUSEPPINA

78 MILESI NICOLE

79 MINELLI GIORGIO

80 MIOTTO SILVIA

81 MISINO LAURA

82 MONDINI ELISA

83 MORA ISABELLA

84 MORELLI ELENA

85 MOTTA FRANCESCA

86 NARZISI LORIS

87 NUCERA MARIANNA

88 OTTAVIANELLI MELISSA

89 PALETTI MARTINA

90 PARODI SOFIA

91 PASCIUTI SANTINA

92 PASCUZZI NICOLE

93 PATRIARCA LORENZO

94 PEZZAGA IVANA



95 PIETROSINO MATTIA

96 PINTINI ENRICO

97 PINZONE VALENTINA

98 PRANDINA GIULIA

99 RIVA MARA MARIA 

100 ROMANO CLAUDIA

101 ROMANO PASQUALE

102 RONDINELLI FABIO 

103 ROSSARI FRANCESCA

104 ROSSARO LUCIA 

105 ROSSI ALESSANDRA

106 RUOTOLO ROSSELLA

107 RUSSO ROBERTO

108 SABA EMANUELE

109 SACCHIERO SANDRA

110 SALONTI ALESSANDRO 

111 SANTORIELLO ROSSELLA 

112 SARACINO SILVIA

113 SECCHI SONIA

114 SIBIO VALENTINA

115 SODDU MARZIA

116 TiEGHI SILVIA

117 VELUTI DARIA

118 VENTRELLA LUCA

119 VERZOTTI ALICE

120 VONO TIZIANA

121 ZANETTI MATILDE 

122 ZEDDA GIOVANNI 

123 ZIPPARO MICHELA

124 ZONCA ELISA

125 ZONCA FRANCESCA

Cognome e Nome

1 GATTICO BRUNELLA

2 ROSSI MATTEO

3 SELEZINKA LYUDMYLA

Cognome e Nome 

1 GEJO ANNA PATRICIA

2 MAGRI DANILA

3 TIANO ILENIA

              AMMESSI CON RISERVA 

                  ESCLUSI


